
 

 

 

Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.02.2023                                       р.п. Мордово                                      №138 

 

        

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 

2024-2025 годов  

 

 

 В соответствии с частью 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2022 

года №568-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона 

«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», 

администрация района постановляет: 

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере на   2023 год и плановый период 

2024-2025 годов, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Новая 

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунина. 

 

 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации района                          С.В. Ковешников 
 

 

  

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

